
 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo “Don Giovanni Minzoni” 
Via XVIII Aprile 2/a – 44011 Argenta (FE) - uffici di segreteria in via Matteotti 24/d Argenta - tel. 0532/805722 

feic823006@istruzione.it - feic823006@pec.istruzione.it - C.F.93085180383 – codice univoco UFTNLO 

Albo on line  

Agli Atti  

 

 

 AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTO PIANO ESTATE "Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni (c.d. piano estate) “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Cod. 

Prog. ESO4.6.A4.A dal titolo “"CRESCERE ASSIEME"” - CUP: H54D25004700007 

 

  

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE DI 

PARTECIPAZIONE RELATIVE AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE  PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN 

ESPERTO E UN TUTOR PER ATTIVITÀ DIDATTICHE INERENTE AL PIANO SCUOLA ESTATE 25-26  

  CUP: H54D25004700007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n.11568 del 23-07-2025; 

TENUTO CONTO delle istanze di partecipazione pervenute entro il termine stabilito; 

 VALUTATE le istanze di partecipazione; 

TENUTO CONTO che non sono pervenuti ricorsi. 

DECRETA  

      La pubblicazione sul sito dell’Istituto https://icdonminzoni.edu.it/ nella sezione ALBO ON LINE  

Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof. Diego Nicola Pelliccia 

 

 

FEIC823006 - AC7957F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012034 - 06/08/2025 - I.4 - I

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA

mailto:feic823006@istruzione.it
mailto:feic823006@pec.istruzione.it

		2025-08-06T09:18:40+0000
	DIEGO NICOLA PELLICCIA




